
Projekt „Podpora vzdělávání volených zástupců obcí I. typu“ reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002997 je spolufinancován z EU.

FORMULÁŘ PŘÍKLADU DOBRÉ PRAXE

●  Název aktivity – projektu: 
+ krátká anotace:

● Obec: 

● Okres: 

●  Kontaktní osoba projektu
– jméno a příjmení: 

● Funkce: 

● E-mail: 

● Telefon: 

● Webové stránky: 

Období realizace: 

Organizace, které se spolupodílely na aktivitě:

Hypertextový odkaz na informace o projektu:

● Rozpočet: 

● Způsob financování: 

●  Jaký byl hlavní cíl 
a jaký problém byl řešen?

● Co bylo výstupem projektu: 

Jaká doporučení lze z realizace 
aktivit projektu vyvodit a poskytnout 
ostatním obcím s podobným záměrem?

Poznámky, ocenění a další informace:

Podpis a razítko starosty/starostky 

Podpisem souhlasíte se zveřejněním vašeho projektu v databázi dobré praxe na portále www.rokvobci.cz 
a v publikaci dobrá praxe roku a to včetně dodaných fotografií, u kterých prohlašujete, že jste autorem, nebo 
máte opravnění k jejich poskytnutí SMS ČR k výše uvedenému užití. 

● takto označená pole jsou povinná k vyplnění

max. 282 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 79 znaků

max. 79 znaků

max. 94 znaků

max. 94 znaků

max. 470 znaků

max. 94 znaků

max. 395 znaků

max. 316 znaků



Projekt „Podpora vzdělávání volených zástupců obcí I. typu“ reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002997 je spolufinancován z EU.

– zde můžete doplnit delší texty, které se do formuláře nevejdou

Prosíme o přiložení fotografií, dokládajících ideálně stav 
před a po realizaci aktivity, zvlášť jako přílohu e-mailu.

max. 6 240 znaků

PŘÍLOHA FORMULÁŘE


	SMSCR_sablona_dobra_praxe_5.pdf
	SMSCR_sablona_dobra_praxe_4.pdf
	SMSCR_sablona_dobra_praxe_3.pdf
	SMSCR_sablona_dobra_praxe_3.pdf
	SMSCR_sablona_dobra_praxe_3_1

	SMSCR_sablona_dobra_praxe_3_1


	SMSCR_sablona_dobra_praxe_5_1

	název aktivity: 
	obec: 
	okres: 
	kontaktní osoba: 
	funkce: 
	e-mail: 
	telefon: 
	webové stránky: 
	období realizace: 
	organizace: 
	hypertextový odkaz: 
	rozpočet: 
	způsob financování: 
	jaký byl hlavní cíl: 
	výstup projektu: 
	doporučení: 
	poznámky: 
	příloha: 


